RON

UNIONE EUROPEA
L f&mﬁrﬁ r:l':"('ll."l'.._ﬁmxmm'! Fiorekn fozala auaepen

Ferda aurdpes & sviluppo regionale

& Casapesenny  ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE DI CASAPESENNA

CORSO EUROPA VII TRAVERSA, N.8-10
81030 — CASAPESENNA CASERTA
Tel. 0818167413
e-mail ceic89600d@istruzione.it
sito web: www.comprensivocasapesenna.edu.it

Al DSGA
All’Albo al sito web

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE INCARICO DS DIREZIONE E COORDINAMENTO DEL
PROGETTO “COME BACK TO SCHOOL"”:

FSE- Socialita, apprendimenti, accoglienza - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la
Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di
Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e
I'accoglienza.

CNP 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-42

CUP D24C22000280001

AZIONE 10.1.1A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA I'autorizzazione a svolgere incarichi aggiuntivi nell'ambito dei progetti finanziati a carico del
P.O.N. per I'a.s. 2022-2023 Prot. 0035052 del 16-09-2022;

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOOGABMI-53714— 0035942del 21/06/2022, con
la quale veniva comunicata a questa Istituzione scolastica |'autorizzazione del Progetto
presentato a seguito di adesione all’Avviso prot.n. 33956 del 18 maggio 2022, CNP 10.1.1A-
FDRPOC-CA-2022-42 “Come back to school” - CUP D24C22000280001 - AZIONE 10.1.1A, per
un importo totale di € 30.492,00 (Trentamilaquattrocentonovantadue/00);

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESH
C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D

AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENN
Prot. 0003666/U del 24/10/2022 IV.5 - Progetti e n

)

A
c



DECRETA

Art. 1 incarico

Di assumere, avendone le competenze, l'incarico di direzione, organizzazione e coordinamento del
progetto.

Art. 2 durata

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese
generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro 3.318,00 corrispondenti a n° 100 ore di impegno
retribuite in euro 33,18 orari lordo Stato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Rosaria Coronella
(Firmato digitalmente ai sensi del CAD)



